
Uchwała Nr XXX/656/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 lipca 2001 roku. 
 
w sprawie: zmniejszenia limitu na zadaniu inwestycyjnym ujętym w Wieloletnim Pianie Inwestycyjnym na lata 2001-
2004 oraz zmiany przeznaczenia środków. 
 
 
Działając na podstawie art.35 ust. l ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U .Nr 32 poz. 191 z późn. zmianami), 
art. 18 ust.2 pkt.4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 t. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 12 
poz. 74 z późn. zmianami), art. 110 ust.4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
155 poz.1014 z późn. zmianami)  

  
Rada Miejska w Gliwicach  

  
na wniosek Zarządu Miasta Gliwice  

  
uchwala:  

  

1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/558/2001 z dnia 11 stycznia 2001 r. w sprawie 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2001 - 2004 oraz w załączniku nr 2a do uchwały Rady 
Miejskiej Nr XXVI/585/2001 z dnia 22 lutego 2001 w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu 
Gliwice na 2001 r. zmniejszyć limity zadania inwestycyjnego ujętego w Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym na lata 2001 - 2004 pn." Modernizacja obiektów służby zdrowia " o kwotę 10.000,-zł.  

2. Środki przeznaczyć na remont Przychodni przy ul. Lipowej 36.  
3. Dokonać przeniesień środków między paragrafami w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85121 - 

Lecznictwo ambulatoryjne zmniejszając środki w § 6050/03IR - Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych a zwiększaj ąc środki w § 4270/IR - Zakup usług remontowych.  

4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta .  
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 
Uzasadnienie 

 
    Przyznanie środków na remont budynku Przychodni przy ul. Lipowej 36 jest konieczne w celu usunięcia awarii 
instalacji kanalizacji deszczowej i sanitarnej. 
    Z harmonogramu i kosztorysów robót  w zadaniu inwestycyjnym "Modernizacja Obiektów Służby Zdrowia" 
wynika, że można zmniejszyć limit wydatków o kwotę 10.000 zł. 
 


